

Haderslev Slamsugerservice A/S

Langkær 29, 6100 Haderslev

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 25 45 26 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Ole Holm-Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Haderslev Slamsugerservice A/S Langkær 29 6100 Haderslev CVR-nr.: 25 45 26 90 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Bestyrelse	Ole Juhl Lund, Formand Ole Holm-Nielsen Dorthe Holm-Nielsen
Direktion	Ole Holm-Nielsen, Vognmand
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Frøs Sparekasse
Modervirksomhed	OHN Holding Haderslev ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter slamsugning, spuling og TV-inspektion af alle former for kloakker, tanke, rør og lignende installationer, samt bortskaffelse af affald herved.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.532 t.kr. mod 8.290 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.625 t.kr. mod 760 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	9.532.335	8.289.834
1 Personaleomkostninger	-5.370.548	-5.027.057
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.042.413	-1.916.329
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-116.000</u>
Driftsresultat	2.119.374	1.230.448
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.629	8.440
Andre finansielle indtægter	62.571	67.929
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-107.421</u>	<u>-141.355</u>
Resultat før skat	2.086.153	1.165.462
Skat af årets resultat	<u>-461.439</u>	<u>-405.629</u>
Årets resultat	<u>1.624.714</u>	<u>759.833</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	759.833
Disponeret fra overført resultat	<u>-875.286</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>1.624.714</u>	<u>759.833</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	719.365	847.442
2	Produktionsanlæg og maskiner	8.925.086	10.071.981
2	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>655.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.644.451</u>	<u>11.574.423</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.644.451</u>	<u>11.574.423</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.740.356	2.185.226
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	674.689	457.735
	Andre tilgodehavender	0	137.275
	Periodeafgrænsningsposter	<u>96.642</u>	<u>81.278</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.511.687</u>	<u>2.861.514</u>
	Likvide beholdninger	<u>837.229</u>	<u>9.137</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.348.916</u>	<u>2.870.651</u>
	Aktiver i alt	<u>12.993.367</u>	<u>14.445.074</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for opskrivninger	243.952	304.940
	Overført resultat	4.010.250	4.824.548
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
	Egenkapital i alt	<u>7.254.202</u>	<u>5.629.488</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	630.853	756.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>630.853</u>	<u>756.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	205.040	369.770
	Gæld til pengeinstitutter	344.782	211.270
	Leasingforpligtelser	2.072.146	2.576.686
	Anden gæld	0	192.364
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.621.968</u>	<u>3.350.090</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	669.270	2.247.986
	Gæld til pengeinstitutter	0	509.019
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	362.350	514.704
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	586.586	370.590
	Anden gæld	868.138	1.067.197
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.486.344</u>	<u>4.709.496</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.108.312</u>	<u>8.059.586</u>
	Passiver i alt	<u>12.993.367</u>	<u>14.445.074</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar					
2021	500.000	365.928	4.003.727	0	4.869.655
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	759.833	0	759.833
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-60.988	0	0	-60.988
Afskrivning vedrørende opskrevne aktiver	0	0	60.988	0	60.988
Egenkapital 1. januar					
2022	500.000	304.940	4.824.548	0	5.629.488
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-875.286	2.500.000	1.624.714
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-60.988	0	0	-60.988
Afskrivning vedrørende opskrevne aktiver	0	0	60.988	0	60.988
	500.000	243.952	4.010.250	2.500.000	7.254.202

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	4.684.774	4.357.480	
Pensioner	603.929	584.457	
Andre omkostninger til social sikring	73.876	77.434	
Personalemkostninger i øvrigt	7.969	7.686	
	<u>5.370.548</u>	<u>5.027.057</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>	
2. Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Kostpris 1. januar 2022	4.258.154	24.446.469	655.000
Tilgang	0	192.441	0
Afgang	0	-107.838	0
Overførsler	0	655.000	-655.000
	<u>4.258.154</u>	<u>25.186.072</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	4.258.154	25.186.072	0
Opskrivninger 1. januar 2022	781.898	0	0
	<u>781.898</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2022	781.898	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	4.192.610	14.374.488	0
Årets afskrivninger	128.077	1.914.336	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-27.838	0
	<u>4.320.687</u>	<u>16.260.986</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	4.320.687	16.260.986	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	719.365	8.925.086	0
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>3.219.855</u>	

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	369.770	164.730	205.040	0
Gæld til pengeinstitutter	344.782	0	344.782	0
Leasingforpligtelser	2.576.686	504.540	2.072.146	729.765
	<u>3.291.238</u>	<u>669.270</u>	<u>2.621.968</u>	<u>729.765</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 368 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 719 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 345 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 719 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.257 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 345 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.740
Anlægsaktiver	9.644

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.219 t.kr., jævnfør note 2, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2022 udgør 2.577 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OHN Holding Haderslev ApS, CVR-nr. 31168449, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
